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545 ankiet dotyczących przyszłości Śródmieścia Chorzowa wypełnili 
mieszkańcy naszego miasta. To właśnie te głosy były punktem wyjścia do 
spotkania, które odbyło się wczoraj w Centrum Integracji Międzypokoleniowej. 
Był to czas na wspólne podsumowanie wyników ankiet oraz rozmowy o 
wnioskach i kierunkach dalszych działań.

Z ankiet wyraźnie wybrzmiało, że ogromnym kapitałem Chorzowa są parki i tereny 
zielone, a także kompaktowy charakter miasta, który powoduje, że wiele spraw można 
załatwić blisko miejsca zamieszkania. Mieszkańcy podkreślali również silny lokalny 
patriotyzm - przywiązanie do zabytków, dziedzictwa kulturowego, ale także do sportu, 
która od lat jest ważną częścią tożsamości Chorzowa.
Podczas spotkania dużo miejsca poświęcono również tematowi estakady. Rozmawialiśmy 
o niej długo, ponieważ jest to temat ważny i budzący duże emocje. W ankietach 
mieszkańcy wskazywali m.in. na uciążliwości związane z hałasem, ruchem 
samochodowym, zanieczyszczeniem powietrza, barierą przestrzenną oraz estetyką 
centrum miasta.

Spotkanie poprowadził urbanista miasta dr Michał Lorbiecki, który podkreślił:
Planowanie zmian w centrum miasta powinno opierać się na dialogu, ponieważ tylko 
wtedy możemy tworzyć przestrzeń, która będzie funkcjonalna, przyjazna i akceptowana 
przez mieszkańców.

W spotkaniu wziął udział także Szymon Michałek - Prezydent Chorzowa. Dziękujemy 
wszystkim mieszkańcom za obecność, za każdy zabrany głos, za wszystkie opinie, uwagi 
i pomysły. Dziękujemy również wszystkim osobom, które wypełniły ankiety. 

Śródmieście to serce Chorzowa. Chcemy, aby ta przestrzeń była akceptowana przez 
mieszkańców i przyjazna dla wszystkich niezależnie od wieku czy sprawności. 
Wszystkich, którzy nie mogli wziąć udziału w spotkaniu informujemy, że spotkanie 
zostało nagrane. Pełny materiał zostanie udostępniony. Dziękujemy za obecność, 
rozmowy i zaangażowanie. To była bardzo ważna i potrzebna dyskusja o przyszłości 
serca naszego miasta.
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